
 

 

UCHWAŁA NR IV/31/15 

RADY MIASTA ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 23 stycznia 2015 r. 

w sprawie utworzenia Filii Muzeum Historii Miasta Zduńska Wola  

na terenie byłego Skansenu Lokomotyw i Urządzeń Technicznych w Zduńskiej Woli 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594, 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072), art. 5 ust. 1 i 4 oraz art. 6 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 

1996 r. o muzeach (Dz. U. z 2012 r. poz. 987) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Tworzy się z dniem 1 marca 2015 r. Filię Muzeum Historii Miasta Zduńska Wola na terenie byłego 

Skansenu Lokomotyw i Urządzeń Technicznych w Zduńskiej Woli. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń 

w Zduńskiej Woli w Urzędzie Miasta oraz w Pasażu Powstańców Śląskich i przy ul. 1-go Maja, a także po-

przez zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta Zduńska Wola. 

  

  

 Przewodniczący  

Rady Miasta Zduńska Wola 

Witold Gwiazda 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 26 lutego 2015 r.

Poz. 673


		2015-02-26T12:33:38+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




